³² Εξόντων δὲ ἐκ τῆς συναγωγῆς τῶν Ιουδαίων, παρεπίλουν τὰ ἔθητα εἰς τὸ μεταξὺ οἱ βρατον λαληθῆναι αὐτοῖς τα σηματα ταῦτα. ³³ Αὐθεῖσης δὲ τῆς συναγω-

27. DE. (I. φωνάς) γεγάν.

28. BDT. πελάτοι.

29. ΝΑΒΔΕΤ. πάτερ.

30. KSLTHΘ. πάτερ.

31. L. (* αὐτοῖς) : ἡμῶν. II. γέγοντο. τρόπος. (L. γέγοντο. GKTΘ: εἰς τρόπον γέγοντο).

32. LT. Αὐτοί.

33. LT* καὶ τρόπος (G rell. : καταγγέλλεται εἰς δικαιωθῆναι).

II. L'Église chez les païens (XIII-XXVIII). — I^e (b). Mission en Asie (XIII, 13-XIV).

εις, hunc ignorantes, et voces prophétarum que per omne sabbatum leguntur, judicantes impleverunt: ²⁸ et nullam causam mortis invenientes in eo, petierunt a Pilato ut interficerent eum. ²⁹ Cumque consummasset omnia, quae de eo scripta erant, deponentes eum de ligno, posuerunt eum in monumēto.

³⁰ Deus vero suscitavit eum a mortuis tertia die: qui visus est per dies multos his, ³¹ qui simul ascenderant cum eo de Galilaea in Ierusalem: qui usque nunc sunt testes eius ad plebem.

³² Et nos vobis annuntiamus eam, quae ad patres nostros reprobatio facta est: ³³ quoniam hanc Deus adimplivit filiis nostris, resuscitans Iesum, sicut et in Psalmo secundo scriptum est: Filius meus es tu, ego hodie géniū te. ³⁴ Quod autem suscitavit eum a mortuis, amplius jam non reverstrimus in corruptionem, ita dixit: Quia dabo vobis sancta David fideli. ³⁵ Ideoquæ et alias dicit: Non dabam Sanctum tuum videre corruptionem. ³⁶ David enim in sua generazione cum administrasset, voluntati Dei dormivit: et appositus est ad patres suos, et vidit corruptionem. ³⁷ Quem vero Deus suscitavit a mortuis non vidit corruptionem.

³⁸ Notum igitur sit vobis viri fratres, quia per hunc vobis remissio peccatorum annuntiatitur: et ab omnibus quibus non potuisti in lege Mosisi justificari, ³⁹ in hoc omnis qui credit, justificatur. ⁴⁰ Videbit ergo ne superveniat vobis quod dictum est in prophétia: ⁴¹ Videte contemporæ, et admiramini, et disperdimini: quia opus operor ego in diébus vestris, opus quod non credetis, si quis enarraverit vobis.

⁴² Exeuntibus autem illis, rogabant ut sequenti sabbato loquerentur sibi verba haec. ⁴³ Cumque dimissa esset synagoga,

40. LT* ἡγεμὼν διάστατο. C. (I. Ιδετες) ἀπονοτε.

41. KSLTHΘ. διάστατο.

42. G*. K rell. τὸν αὐτὸν (p. δέ) * ἐν Ἰερ. εἰς τὸν Σεπαλλίου. Camer.: οὐθέπεται.

43. Λ. (* αὐτοῖς) : ἡμῶν. II. γέγοντο. τρόπος. (L. γέγοντο. GKTΘ: εἰς τρόπον γέγοντο).

44. LT. Αὐτοί.

45. LT* καὶ τρόπος (G rell. : καταγγέλλεται εἰς δικαιωθῆναι).

rusalem, et leurs chefs, le méconnaissant et ne comprenant pas les paroles qui sont lues à chaque sabbat, ils les ont accomplies en le condamnant;